.5

âmara Crkunicipal ci e C-B iri Cá
Estado de São Paulo

Birigui em 31/12/2024.

2 0 /
REQUERIMENTO N° -
******************************************

Requisita informações sobre o valor das dívidas da Prefeitura de

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar a seguinte informação a esta Câmara sobre o valor total das dividas
em 31/12/2024, da Prefeitura Municipal de Birigui, reportando-se aos quesitos abaixo:

1 - Qual o valor total das dívidas em 31/12/2024 da Prefeitura
Municipal de Birigui? Discriminar credores e anexar documentos comprobatórios.

2 - Qual o saldo em disponibilidade (saldo em caixa, banco) em
31/12/2024? Anexar documentos comprobatórios.

3 - Caso existam restos a pagar em 31/12/2024, qual o valor
desta conta e desse montante e quanto de empenho não liquidado havia nessa data? Anexar
documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 11 de fevereiro de 2025

ASSNA00

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

A rudssf sue, A.estosst,4 ¡pene st,  vv,Axsa
Atts,nwpro.jeAtA, AtssnAdor °digital SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

ASSINADO DIGITALMENTE